Пропорциональные соленоидные клапаны
Серия SP (G1/8" –G1/4", манифолд)
ОСОБЕННОСТИ
• Пропорциональные клапаны меняют расход среды в соответствии с
подаваемым на катушку напряжением.
• Клапаны SP могут использоваться в широком диапазоне расхода и
давления.
• Так же как и другие соленоидные клапаны, клапаны серии SP

2006/95/ECC.
Обозначение Маркировка Присоед.
размер
Проход.
сечение
Давление
мин/макс* Kv Уплотнения Вес
SP G мм бар бар л/
мин
N
B
R
Опции
Кг
Viton EPDM PTFE
SP1010.00.010 1/8” 1 0 10 0.6  √ √ √ √ 0,36
SP1010.00.018 1/8” 1.8 0 8 1.6  √ √ √ √ 0,36
SP1010.00.020 1/8” 2 0 6 2.2  √ √ √ √ 0,36
SP1010.00.025 1/8” 2.5 0 4 3.2  √ √ √ √ 0,36
SP1010.00.032 1/8” 3.2 0 3 4.6  √ √ √ √ 0,36
SP1010.00.040 1/8” 4 0 2 6.4  √ √ √ √ 0,36
SP1010.01.010 1/4” 1 0 10 0.6  √ √ √ √ 0,35
SP1010.01.018 1/4” 1.8 0 8 1.6  √ √ √ √ 0,35
SP1010.01.020 1/4” 2 0 6 2.2  √ √ √ √ 0,35
SP1010.01.025 1/4” 2.5 0 4 3.2  √ √ √ √ 0,35
SP1010.01.032 1/4” 3.2 0 3 4.6  √ √ √ √ 0,35
SP1010.01.040 1/4” 4 0 2 6.4  √ √ √ √ 0,35
НЗ
2/2
  Прямого действия